Приложение №1

к административному регламенту

Главе
Китовского сельского поселения

______________________________

______________________________

______________________________

заявление

Прошу Вас прекратить право _________________________________________ пользования (владения) земельным участком общей площадью _________ кв.м. с кадастровым номером _______________________, расположенным по адресу:

____________________________________________________________________

                                                                                   Число: ____________________

Подпись: _______________        Расшифровка: ___________________________